

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"ALESSANDRO DI MEO"



Volturara I. – Montemarano - Castelvetere sul Calore Chiusano Di San Domenico - Lapio - San Mango sul Calore - Salza Irpina Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1° Grado Viale Rimembranza - 83050 Volturara I. - Tel. 0825 984062 C.F. 80013000643—C.M.: AVIC81000R

avic81000r@istruzione.it - avic81000r@pec.istruzione.it - www.icvolturara.edu.it

A tutto il personale scolastico dell'I.C. A. Di Meo
Ai genitori delle classi interessate
Al Dsga
Al Sito web
All'Albo Sindacale
Alla Bacheca _Atti

Circolare n.110

Oggetto: Indicazione orario per assemblea sindacale ANIEF, Giovedì 16.01.25.

Si comunica che Giovedì 16.01.2025, Il sindacato nazionale ANIEF ha indetto assemblea sindacale in modalità on line, attraverso la piattaforma telematica denominata "Microsoft Teams" (https://anief.org/as/JH8S) dalle ore 8:00 alle 11:00.

Al fine di garantire la partecipazione dei docenti all'assemblea sindacale in oggetto, le lezioni nelle classi/sezioni con concomitante riscontro di adesione, osserveranno il seguente orario:

PLESSO DI CASTELVETERE SUL CALORE

Scuola Primaria: -Tutte le classi entrano alle ore 11.00 Scuola Secondaria: -Classe 1^ e 3^ entrano alle ore 11.00 -Classe 2^ entra alle ore 9. 15

Il trasporto scuolabus è assicurato

PLESSO DI CHIUSANO SAN DOMENICO

Scuola dell'Infanzia: -Tutte le sezioni entrano alle ore 11.00

Scuola Primaria: -Classi 2[^] e 3[^] entrano alle ore 11.00

Il trasporto scuolabus non è assicurato

PLESSO DI VOLTURARA IRPINA

Scuola Primaria: - Classe 3[^] entra alle ore 10.15

Scuola Secondaria: - Tutte le classi entrano alle ore 11.00

Il trasporto scuolabus è assicurato

PLESSO DI SAN MANGO:

Scuola dell'Infanzia: -La sezione entra alle ore 9.05

Il trasporto scuolabus non è assicurato

I docenti delle classi interessate comunicheranno la variazione dell'orario, assicurandosi della presa visione da parte delle famiglie.

Per tutte le altre classi/sezioni dell'Istituto l'orario resterà invariato.

Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Dott.ssa Emilia Di Blasi